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YEDEK BAŞKAN :

Yapılan yoklama sonucunda okulumuza yeni atanan sözleşmeli öğretmen 

Yasin TÜRKDAY, güvenlik soruşturmasının devam etmesi nedeni ile 

göreve başlamadığından dolayı toplantıya katılamamıştır. Bunun dışında 

bütün öğretmenlerin toplantıda hazır bulunduğu görüldü.

 1 Açılış ve Yoklama

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı okunarak toplantıya başlandı. 2 Saygı duruşu ve İstiklal Marşı?nın söylenmesi.

Bir önceki öğretmenler kurulunda alınan kararlar gözden geçirildi. 

Yapılacak herhangi bir değişiklik olup olmadığı konusunda fikir alış-verişi 

yapıldı. Bunun sonucunda oluşturulan gündem maddeleri üzerinde 

anlaşıldı.

 3 Bir önceki toplantıda alınan kararlar

Yeni ders yılının en az problemle gerçekleştirilmesi için neler yapılması 

gerektiği hakkında kurul üyelerinden düşüncelerini açıklamaları istendi. 

Söz alan kurul üyeleri bu konu hakkında fikirlerini beyan etti. Bunun 

sonucunda en önemli önlem olarak Öğrencilerin daha başarılı olmaları için 

öğrencilerin seviyelerinin tespit edilerek seviye gruplarının oluşturulmasına 

karar verildi

 4 Yeni ders yılının başarılı geçmesi için alınacak 

önlemler.

Müdür yard. İrfan BİNİCİ, tarafından her öğretmenin yıllık planlarını ve 

B.E:P planlarını eksiksiz olarak zamanında hazırlamaları ve bir nüshasını 

çıktıları alınmadan elektronik ortamda yönetime teslim etmeleri gerektiği 

söyledi. BEP planlarının yapılabilmesi için öğrenci performanslarının 

alınması gerektiği ve bunun içinde 2 haftalık bir sürenin yeterli olacağı ve 

süre içerisinde ders defterlerine konu olarak öğrenci performans alımı 

yazılması ile ilgili görüş birliğine varıldı.

 5 Yıllık ve B.E.P. planların yapılması ve Teslim 

edilmesi.

Müdür yardımcısı İrfan BİNİCİ tarafından bep birimi ve sene içinde 

yapılacak çalışmalar hakkında bilgi verildi. Gerekli durumlarda yönetmelik 

gereği düzenli, olarak bep toplantısı yapacaklarını kurul üyelerine anlattı.

             İlgili maddeye istinaden okulumuzda 2018?2019 eğitim öğretim yılı 

için yeni bep geliştirme biriminin aşağıdaki şekilde oluşturulmasına oy 

birliği ile karar verildi:

Osman FIRAT (Başkan)(Müdür Yrd.)

Üyeler: 

Gözde GURTARAN(Özel Eğitim Öğretmeni)

N.Çiğdem EGE( Özel Eğitim Öğretmeni)

Mehmet Burak TUNÇ( Özel Eğitim Öğretmeni)

Buket DÜZGÜNKAYA KILIÇ(Özel Eğitim Öğretmeni)

Hale HATİPOĞLU(Özel Eğitim Öğretmeni)

Elif YAĞCIOĞLU(Özel Eğitim Öğretmeni)

Yasin TÜRKDAY(Özel Eğitim Öğretmeni)

Duygu CENGİZ KAPLAN (Rehber öğretmen)

Ali KARAASLAN (Ahşap tek. Öğretmeni)

Hüseyin EROĞLU(Teknoloji ve Tasarım Öğretmeni)

Erdem UĞURLU  (Yiyecek ? İçecek Öğretmeni)

Her öğrenci velisi ve Öğrencinin kendisi

 6 B.E.P. birim üyelerinin seçimi ve çalışma esasları.

Müdür Yardımcısı İrfan BİNİCİ tarafından toplantıya katılan personele kılık 

kıyafet yönetmeliği okundu ve ayrıca yeni yayınlanan Özel Eğitim 

Hizmetleri Yönetmeliğinin kılık ?kıyafet ile ilgili 61.maddesi kurul üyelerine 

okundu. Bu konuda gerekli hassasiyetin gösterilmesi gerektiğini söyledi.

 7 Personel ve öğrenci kılık ve kıyafetiyle ilgili 

hususlar
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Öğretmenler Kurulunda alınan karar ile 2018-2019 eğitim ve öğretim 

yılında okulumuzda faaliyet gösterecek kulüpler, okul imkânları ve 

öğrencilerin seviyeleri dikkate alınarak aşağıdaki gibi seçilmişlerdir.

Spor kulübü: 

Satranç kulübü: 

Trafik ve ilkyardım kulübü:   

Tiyatro kulübü: 

Müzik Kulübü:

 8 Faaliyet gösterecek öğrenci kulüpler inin 

belirlenmesi

Okul Müdürü Yunis KABİL, Sınıf öğretmenlerini belirlerken iki seçenek 

kullandıklarını söyledi. Bunlardan birincisinin her öğretmenin kendi isteği 

ile sınıf seçmesi, ikinci olarak da kura ile sınıf öğretmenlerinin belirlenmesi. 

Toplantıda bu iki seçenek oya sunuldu ve kura çekimi ile belirlenmesine 

karar verildi. Toplantıda yapılan kura çekimi sonucunda sınıf öğretmenleri 

ve kulüp danışman öğretmenleri aşağıdaki şekilde oluşmuştur. Daha 

sonraki zamanlarda öğretmen gelmesi halinde sınıfların tekrar seçilmesi 

ile ilgili olarak ortak karar alındı.

 Sınıf öğretmenleri:

9-A Şubesi :  HALE HATİPOĞLU

10-A Şubesi: BUKET DÜZGÜNKAYA KILIÇ

10-B Şubesi: GÖZDE GURTARAN

11- A Şubesi: MEHMET BURAK TUNÇ 

11- B Şubesi: YASİN TÜRKDAY  

12-A Şubesi:  NURİFE ÇİĞDEM EGE

12-B Şubesi: ELİF YAĞCIOĞLU

Ayrıca branş öğretmenleri ise;

1.Teknoloji ve Tasarım Öğretmeni: Hüseyin EROĞLU,

2.Ahşap Atölyesi Öğretmeni: Ali KARAASLAN 

3.Yiyecek- İçecek Hizmetleri Öğretmen: Erdem UĞURLU

Cam Boyama Atölyesine Meslek dersi öğretmeni olmadığından dolayı ilgili 

atölye derslerine şimdilik sınıf öğretmenin gireceği söylendi. Meslek Dersi 

öğretmeni geldiği zaman sınıf öğretmeni ile derse gireceği anlatıldı.

                       

Kulüp ve Danışman öğretmenler: Okulumuzda 2018?2019 öğretim yılında 

oluşturulan kulüpler ve kulüp danışman öğretmenleri aşağıda belirtilmiştir.

        

Spor kulübü: Ali KARAASLAN (Atölye Öğretmeni)  - Mehmet Burak TUNÇ 

(Özel Eğitim Öğretmeni)   

Satranç kulübü: Hüseyin EROĞLU(Atölye Öğretmeni)  ? Erdem 

UĞURLU(Atölye Öğretmeni)  

Trafik ve ilkyardım kulübü: Gözde GURTARAN(Özel Eğitim Öğretmeni)- 

Nurife Çiğdem EGE(Özel Eğitim Öğretmeni) 

Tiyatro kulübü: Buket DÜZGÜNKAYA(Özel Eğitim Öğretmeni) ? Hale 

HATİPOĞLU(Özel Eğitim Öğretmeni)  

Müzik Kulübü: Elif YAĞCIOĞLU(Özel Eğitim Öğretmeni) ? Yasin 

TÜRKDAY(Özel Eğitim Öğretmeni)

olarak belirlenmiştir.

 9 Sınıf/şube rehber öğretmenleri ile öğrenci kulübü 

danışman öğretmenlerinin belirlenmesi

Toplantıda oy birliği ile:

 Satın alma komisyonu: Osman FIRAT (Müdür Yardımcısı) - Ali 

KARAASLAN(Atölye Öğretmeni) ve Erdem UĞURLU (Atölye Öğretmeni) 

olarak belirlenmiştir

Muayene ve teslim alma komisyonu: İrfan BİNİCİ(Müdür Yardımcısı) ?? 

Mehmet Burak TUNÇ(Özel Eğitim Öğretmeni) - Hüseyin EROĞLU 

(Teknoloji ve Tasarım Öğretmeni)olarak belirlenmiştir.

 10 Demirbaş Eşya Muayene ve Teslim Alma 

Komisyonu, Satın alma Komisyonu

Oluşturulması.
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Sivil savunma ekibi aşağıdaki şekilde oluşturulmuştur:

Arama-Kurtarma ekibi: İrfan BİNİCİ- Ali KARAASLAN ? Mehmet Burak 

TUNÇ-Elif YAĞCIOĞLU

Koruma ekibi: Duygu CENGİZ KAPLAN -İsmet KAHRAMAN- N.Çiğdem 

EGE- Hale HATİPOĞLU

İlkyardım Ekibi: Buket DÜZGÜNKAYA KILIÇ- Hüseyin EROĞLU ? Erdem 

UĞURLU

Yangın Söndürme ekibi: Osman FIRAT-Burhan AHİ- Gözde 

GURTARAN-Yasin TÜRKDAY

 11 Sivil Savunma Ekiplerinin oluşturulması.

Okul Aile Birliğinin Denetleme kuruluna 2 asil,2 yedek üye seçimi yapıldı. 

Alınan karar sonucu Denetleme Kurulu 2 asil üyeliğe Nurife Çiğdem EGE 

(Özel Eğitim Öğretmeni) ve Erdem UĞURLU (Atölye Öğretmeni)  seçildi. 2 

yedek üyeliğe ise Duygu CENGİZ KAPLAN  (Rehber Öğretmen) ve Elif 

YAĞCIOĞLU (Özel Eğitim Öğretmeni) seçilmesine karar verildi.

 12 Okul ?Aile Birliğinin Denetleme kuruluna 

öğretmen seçilmesi(2 asil,2yedek üye).

Okul Müdürü Yunis KABİL, Her gün koridor ve okul bahçesinde olmak 

üzere iki öğretmenin nöbet tutmasına karar verildiğini belirtti. Ayrıca Özel 

Eğitim Hizmetleri Yönetmeliğinin öğretmenlerin nöbetleri ile ilgili 

60.maddesi kurul üyelerine okundu. Nöbetçi öğretmenlerin geliş ve gidiş 

saatlerine mutlaka dikkat etmeleri gerektiğini söyledi. Yönetmeliğin ilgili 

maddesi gereği Nöbetçi olan öğretmenlerin sabah en az 30 dk. önce 

gelmeleri, çıkış zamanında ise yine okuldan 30.dk. sonra ayrılmasının 

gerektiğini belirtti.Ve görev yerinde bulunan nöbetçi öğretmenin görevini 

eksiksiz olarak yerine getirmesi için gerekli hassasiyeti göstermesi 

gerektiği söylendi.

 13 Nöbet uygulamaları ile ilgili esaslar

Toplantıda alınan kararla daha önceki eğitim ve öğretim yıllarında okul 

seçmeli dersi olarak okutulan öğrencilerimizin genel çoğunluğunda 

bulunan okuma ve yazma becerilerinin eksikliği nedeni ile seçmeli ders 

olarak iki eğitim ve öğretim yılı okutulan Türkçe dersinin yerine seçmeli 

ders olarak seramik ve cam boyama, Seçmeli el sanatları ve seçmeli 

ahşap derslerinden birinin, öğrencileri ve velilerinde seçimini göz önüne 

alınarak okutulmasına karar verildi.

 14 Okul Seçmeli Dersinin Belirlenmesi

Okul Müdürü Yunis KABİL, öğrencilerin herhangi bir problemi olduğundan 

ailenin en kısa sürede bilgilendirilmesi gerektiğini söyledi. Eğitim ve 

öğretim yılı boyunca 1. ve 2. dönem olmak üzere en az iki veli toplantısı 

yapılacağı ve gerekli durumlarda velilerin görüşmeye çağırılacağı 

söylendi.1. veli toplantısının yönetmelik gereğince okul-aile birliği 

toplantısının yapılacağı ekim ayı içerisinde yapılacağını belirtti.

 15 Veli öğretmen münasebetleri ve öğrencilerin 

izlenmesi

Okul ders saatlerinin önceki eğitim ve öğretim yılında uygulanan saatlerle 

aynı olmasına oy birliği ile karar verildi. Yapılması gereken bir değişiklik 

olursa onunda bildirileceği belirtildi.

 16 Okul Ders giriş ve Çıkış saatlerinin belirlenmesi.

Okul müdürü Yunis KABİL, öğretmenlere dilek ve temennileri olup 

olmadığını sordu. Öğretmenler söz alarak eğitim ve öğretim yılı ile ilgili 

görüşlerini belirttiler. Ortak temenni olarak eğitim ve öğretim yılının en iyi 

şekilde geçmesi için gerekli olan bütün çabaları gösterileceği noktasında 

bütün öğretmenler görüş birliğine vardı.

 17 Dilek ve Temenniler

Okul müdürü Yunis KABİL, yeni eğitim öğretim yılının ülkemize, başta 

bizim öğretmenler olmak üzere bütün öğretmenlere ve öğrencilere hayırlı 

olması dileğiyle toplantıyı bitirdi.

 18 Kapanış

TOPLAM :  18   adet kayıt listelenmiştir. 
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KATILIMCI LİSTESİ

ADI VE SOYADISIRA 

NO

ALANI İMZASI

YUNİS KABİL Özel Eğitim1

ALİ KARAASLAN Mobilya ve İç Mekan Tasarımı2

BUKET DÜZGÜNKAYA KILIÇ Özel Eğitim3

ELİF YAĞCIOĞLU Özel Eğitim4

GÖZDE GURTARAN Özel Eğitim5

HALE HATİPOĞLU Özel Eğitim6

İRFAN BİNİCİ Özel Eğitim7

MEHMET BURAK TUNÇ Özel Eğitim8

OSMAN FIRAT Özel Eğitim9

DUYGU CENGİZ KAPLAN Rehberlik10

HÜSEYİN EROĞLU Teknoloji ve Tasarım11

ERDEM UĞURLU Yiyecek İçecek  Hizmetleri12
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13 NURİFE ÇİĞDEM EGE Özel Eğitim


